

ई निविदा सुचना

महाराष्ट्र शासन

कृषि विभाग

फेर ई निविदा सुचना क्र. B1/11 : सन : २०१५ - १६

उपविभागीय कृषि अधिकारी, अमरावती यांचे कडुन मा. संचालक फलोत्पादन आयुक्तालय, म.रा. पुणे यांचे कडे नोंदणीकृत सुक्ष्म सिंचन उत्पादक कंपनी यांचे कडुन खालील नमुद केलेल्या कामाकरीता ऑनलाईन ब-१ निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर निविदेची सविस्तर माहिती <https://mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. उपरोक्त वेबसाईटवर दि.१६/०३/२०१६ पासुन कोरे निविदा संच विक्रीसाठी उपलब्ध आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नांव	निविदा क्रमांक	अंदाजित किंमत रु. लाखात	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	निविदा फॉर्म रक्कम रु.	बयाणा रक्कम रु.	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग
१	स्वयं चलीत सुक्ष्म सिंचनाचे साहीत्य पुरवठा, स्थापणा व गुणवत्ता तपासणी तसेच देखभाल करणे तालुका फळरोप वाटीका चांदुररेल्वे जि. अमरावती	B1/11	रु. १६६३१६७/-	३० दिवस किंवा मा. उपविभागीय कृषि अधिकारी, यांचे कार्यारंभ आदेशानुसार	३०००/-	५००००/-	मा. संचालक फलोत्पादन आयुक्तालय म.रा. पुणे यांचे कडे नोंदणीकृत सुक्ष्म सिंचन उत्पादक कंपनी

टिप :-

- १) मा. संचालक फलोत्पादन आयुक्तालय म.रा. पुणे यांचे कडे नोंदणीकृत सुक्ष्म सिंचन उत्पादक कंपनी यांनी निविदा पूर्व अर्हता संचाची रक्कम रुपये ३०००/- (रुपये तीन हजार फक्त) निविदा फॉर्म रक्कम उपविभागीय कृषि अधिकारी, अमरावती यांचे नावे ऑनलाईन पध्दतीने भरण्यात यावी. ऑनलाईन सुविधेकरीता स्टेट बँक ऑफ इंडिया,कॅम्प शाखा,अमरावती या बँकेस अधिकृत करण्यात आले आहे.
- २) वरील प्रमाणे बयाना रक्कम रुपये ५००००/- (रुपये पन्नास हजार फक्त) उपविभागीय कृषि अधिकारी, अमरावती यांचे नावे ऑनलाईन पध्दतीने भरण्यात यावी.
- ३) कोणतीही किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखुन ठेवला आहे.
- ४) निविदा सुचना महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर पहावयास मिळेल.
- ५) निविदेचा सविस्तर कार्यक्रम <https://mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर पहावयास मिळेल.
- ६) काम जरी वेळेत पूर्ण झाले असेल तरी अनुदान उपलब्धतेनुसार कामाचे देयक अदा करण्यात येईल.
- ७) सदर काम हे मा. संचालक फलोत्पादन आयुक्तालय म.रा. पुणे यांचे कडे नोंदणीकृत सुक्ष्म सिंचन उत्पादक कंपनी यांचे करीता राखीव ठेवण्यात येत असुन नोंदणीकृत कंपनी निविदा स्पर्धेमध्ये भाग घेवु शकतील.
- ८) निविदासुचनेतील फेरबदलाबाबत शुध्दीपत्रक वर्तमान पत्रात प्रसिध्द केले जाणार नाही. परंतु वरील वेबसाईटवर उपलब्ध असतील.

उपविभागीय कृषि अधिकारी  
अमरावती

**e- Tender Notice**  
**Government of Maharashtra**  
**Department of Agriculture**

RETENDER NOTICE No. B-1/11 for year : 2015-2016

Online application for B-1 Tender for below mentioned work are invited by Sub Divisional Agriculture Officer, Amravati from Micro Irrigation Manufacturers registered with the Director of Horticulture, Pune, M.S. for the B-1 tender are available on website [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) from

Dt 16/03/2016 For details see the website . <http://mahatenders.gov.in>

S r. N o.	Name of work	Tender Referece No.	Estimated cost	Time limit for completion [Days]	Tender Fee Amount Rs.	EMD Rs.	Class of Registration
1	<b>SUPPLY OF MATERIAL, INSTALLATION , TESTING AND MAINTENANCE OF AUTOMATION SYSTEM IN MICRO IRRIGATION.</b>  AT TALUKA FRUIT NURSURY, CHANDUR RLY  TALUKA- CHANDUR RLY DIST- AMRAVATI	B1/11	Rs. 1663167/-	30 Days or As per work order of Sub Divisional Agriculture Officer	3000/-	50000/-	Reserved For Micro Irrigation Manufacturers registered with the Director of Horticulture, Pune , M.S.

- 1) Tender documents/Bid capacity documents can be downloaded by Micro Irrigation Manufacturers registered with the Director of Horticulture, Pune, M.S. after online payment of Tender cost using payment gateway (Authorized bank for online payment of tender cost and EMD is State Bank Of India , Branch Camp , Amravati)
- 2) Bidders should deposit Document fee Rs. 3000/- [Rs. Three thousand only] By online in favour of Sub Divisional Agriculture Officer, Amravati
- 3) EMD fee Rs 50000/- (Fifty Thousand only) to paid online in favour of Sub Divisional Agriculture Officer, Amravati
- 4) Right to reject any or all tenders without assigning any reason there of, is reserved with the appropriate authority.
- 5) This tender notice is also be seen on website <http://mahatenders.gov.in>
- 6) Detail tender notice & Time Schedule is available on <http://mahatenders.gov.in> portal and will be executed as per schedule.
- 7) Though the work is completed within stipulated time bill payment of such work will be made after availability of funds.
- 8) Reserved For Micro Irrigation Manufacturers registered with the Director of Horticulture, Pune, M.S. are able participated in E-Tender Process.
- 9) No corrigendum for any change will be publish in news paper but will be available on above said website.

**Sub Divisional Agriculture Officer**  
**Amravati**

